
terasové vruty
fasádní vruty
univerzální vruty
bity nárazové
bity niklované
držáky bitů
stop-vrtáky
montážní sety



   

TERASOVÉ VRUTY

Mex-Flat A4

rozměry: 5,5 x 40 / 5,5 x 50 /  
5,5 x 60 / 5,5 x 70 mm

torx: TX25

Mex-Flat A4, vyrobený z austenitické nerezové 
oceli A4, je speciálně vyvinutý pro upevnění 
terasových prken k dřevěné spodní konstrukci. 
Vhodný pro upevňování tvrdých, exotických 
dřevin s vysokým obsahem tříslovin (bangkirai, 
massaranduba, merbau, garapa, ipe, teak) tak  
pro jehličnaté dřevo (thermowood borovice, 
modřín). 

Vrut se vyznačuje trilobulární geometrií,  
extra zesíleným dříkem, přídavným šroubovacím 
závitem a Torx profilem. Více naleznete  
v technickém listu výrobku.

Mex-Flat ALU A4 
 
rozměry: 5,5 x 46 / 5,5 x 51 mm
torx: TX25

Je speciálně vyvinutý pro upevnění terasových 
prken k spodní konstrukci z hliníkových profilů.

rozměry: 4 x 40 / 4 x 50 /  
4,5 x 70 / 5 x 50 / 5 x 60 mm

torx: TX15, TX20, TX25

Mex-Flat C1, vyrobený z martenzitické nerezové  
oceli C1, je speciálně vyvinutý pro upevnění  
terasových prken k dřevěné spodní konstrukci. 
Vhodný pro upevňování jehličnatých dřevin  
(modřín, borovice, smrk). 

Vrut má extra plochou hlavu, frézovací a unášecí  
závit a Torx profil. Více naleznete v technickém 
listu výrobku.



   

rozměry: 3,2 x 35 / 4 x 40 / 
5 x 50 / 5 x 60 mm

torx: TX15/25

Mex-Classic C1, vyrobený z martenzitické 
nerezové oceli C1, je speciálně vyvinutý pro 
upevňování dřevěných terasových a fasádních 
profilů k dřevěné spodní konstrukci. Vhodný pro 
upevňování jehličnatých dřevin (modřín, borovice, 
smrk). 

Vrut má zaoblenou hlavu, frézovací a unášecí závit 
a Torx profil. Více naleznete v technickém listu 
výrobku.

Mex-Classic A4 
 
rozměry: 4 x 40 / 4,5 x 50 / 4,5 x 60 /  
5 x 40 / 5 x 50/ 5 x 60 / 5 x 70 mm

torx: TX15/20/25

Mex-Classic, vyrobený z austenitické nerezové oceli A4,  
je speciálně vyvinutý pro upevňování dřevěných terasových  
a fasádních profilů k dřevěné spodní konstrukci. 

Vhodný pro upevňování tvrdých,exotických
dřevin s vysokým obsahem tříslovin (bangkirai, 
massaranduba, merbau, garapa, ipe, teak)  
tak pro jehličnaté dřevo (thermowood borovice, modřín). 
 
Vrut se vyznačuje zaoblenou hlavou, hnacím závitem 
a profilem Torx. Více naleznete v technickém listu 
výrobku.

Mex-Classic A2 Antique 

rozměry: 4 x 40 / 5 x 50 /  
5 x 60 / 5 x 70 mm

torx: TX 15/25

Mex-Classic, vyrobený z austenitické nerezové  
oceli A2 vyvinutý pro upevňování dřevěných dílců  
k nosné dřevěné konstrukci.
Vhodný pro upevňování exotických dřevin s nížším 
obsahem tříslovin (bangkirai, dark red meranti, atd.) 
a jehličnatých dřevin bez omezení.  
Nevhodný pro prostředí s chlorem a solí.

Více naleznete v technickém listu výrobku. 



   

rozměry: 4 x 40 / 4 x 45 / 4 x 50 /  
4 x 55 / 4 x 60 / 4,5 x 40 / 4,5 x 45 / 
4,5 x 50 / 4,5 x 60 / 4,5 x 70 / 5 x 40 /  
5 x 45 / 5 x 50 / 5 x 60 / 5 x 70 mm 

torx: TX20, TX25

Mex-Complex A4, vyrobený z austenitické nerezové 
oceli A4, je speciálně vyvinutý pro upevňování 
dřevěných fasádních profilů k dřevěné spodní 
konstrukci. Vhodný pro upevňování středně tvrdých, 
exotických dřevin s obsahem tříslovin (dark red 
meranti, dub, teak, jasan) tak pro jehličnaté dřevo 
(cedr, modřín, thermowood borovice, smrk).

Vrut se vyznačuje speciální zápustnou hlavou, 
unášecím závitem a Torx profilem. Více naleznete  
v technickém listu výrobku.

rozměry: 4 x 40 / 4 x 50 / 4 x 60 /  
4,5 x 50 / 4,5 x 60 / 4,5 x 70 / 5 x 45 /  
5 x 50 / 5 x 60 / 5 x 70 / 5 x 80 mm

torx: TX15, TX20

Mex-Fix C1, vyrobený z martenzitické nerezové  
oceli C1, je speciálně vyvinutý pro upevnění  
dřevěných profilů ke spodní konstrukci ze dřeva. 
Vhodný pro upevňování jehličnatých dřevin (modřín, 
borovice, smrk). 

Vrut se vyznačuje zaoblenou hlavou, frézovacím 
a unášecím závitem, speciálně navrženou špičkou 
a Torx profilem. Více naleznete v technickém listu výrobku.

FASÁDNÍ VRUTY

MEX-SCREWS je značka kvalitních vrutů do dřeva pro terasy, fasády  
a univerzální použití. Každá řada je vyvinuta s důrazem na specifické 
nároky dřevařských projektů – ať už se jedná o precizní montáž dřevěných 
fasád s důrazem na estetické uchycení, vlastnosti a barvu dřeva,  
nebo odolné a pevné spoje pro terasové konstrukce vystavené vlivům  
na horizontálních plochách.



MexTOOLS Hobby je řada montážního příslušenství navržená pro domácí dílny, menší až 
středně velké stavební projekty a montáže, kde se klade důraz na spolehlivost, jednoduché 
použití a příznivou cenu. Tato červeně značená řada obsahuje praktické nástroje, které umožňují 
přesnou a efektivní práci při montáži teras, fasád i dalších běžných úkonů kolem domů a staveb.

MexTOOLS Profi představuje řadu montážního příslušenství navrženou pro každodenní 
profesionální použití na stavbě, při montážích fasád, teras a podobných aplikacích.  
Modře značená řada je optimalizovaná pro dlouhou životnost, vysokou přesnost 
a maximální spolehlivost i při intenzivním nasazení.

Klíčové výhody MexTOOLS Hobby: 

• Kvalitní jádro z oceli S2 s tvrdostí až 58-60HCR
• Vhodné pro použití v dílnách, na stavbě i při montážích
• Jasné značení a jednoduché použití

Ideální volba pro zpracovatele a kutily, kteří očekávají spolehlivý výkon při každodenní práci.

Klíčové výhody MexTOOLS Profi: 

• Vyšší kvalita materiálu, přesnější výroba, delší životnost
• Tvrdost jádra až 58–60 HRC
• Ideální pro profesionály, kteří kladou důraz na výkon a efektivitu
• Jasné a trvalé značení zajišťuje přehlednost i při častém použití

Ideální volba pro profesionály, kteří vyžadují maximální spolehlivost, přesnost a odolnost  

v každé pracovní situaci.



Au-Mex s.r.o.
Poděbradská 574/40 Praha 9 
Vysočany 190 00
telefon: 283 933 452
email: info@au-mex.cz
www.au-mex.cz

Naše produkty jsou navrženy tak, aby vám usnadnily každou 
práci, ať už se jedná o kvalitní vruty do dřeva, nebo širokou 
nabídku příslušenství.  
S našimi vruty získáte spolehlivost a dlouhou životnost, která 
vám zajistí perfektní výsledky.  
 
Nabízíme příslušenství ve dvou řadách: 
profi pro náročné odborníky a hobby pro domácí kutily.  
 
Ať už si vyberete jakýkoli produkt, vždy se můžete spolehnout 
na odbornou pomoc a přátelskou podporu našich prodejců, 
která vám zjednoduší celý nákupní proces.  
 
S námi je práce se dřevem radost!

Váš regionální odborný prodejce:

První distributor:


